METWORK SOLUTIONS

NMF-RP24LCUS2-TS-P1-1U-BK

Kpocc 19", Premium Line, 1U, ykomnnektoBaHHbIN Ha 24 nopTta LC/UPC (12 ABONHBIX
LC/UPC apanTtepos), SM 9/125 OS2, BbIABUXHOW, YEPHbBIN

OnTuyeckne KPOCCbl npeAHas3HayeHbl And KoMMyTauuu ONTUYECKUX BOJIOKOH, B YACTHOCTU ANdA CO3[aHMA pa3beMHOro coeuHeHua Mexay
ONnTU4YeCKUMKM LLUHYypaMn U OKOHLOBAHHbIM OMTOBOSTIOKOHHbIM kabenem. OnTuyeckne kabenu 3aBoasTCs B KPOCC ” OKOHLIOBbIBAKOTCA HY>XHbIMUN
KOHHEKTOpamMu nyTem cBapku C nur-tednamu. [ns 3awmTbl COeAUHEHNIA U YKnagkuy 3anacoB AJIH BOJIOKOH NMPUMEHAKTCA cneunanbHble cnnawc-kacceThbl
1 TepMmoycaxXneaemble rmnb3abl.

OnTtunyeckme kpoccbl NMF-RP24LCUS2-TS-P1-1U-BK npegHasHayeHbl AN MOHTaXa B KOMMYTaLUMOHHbIN Wwkad mnu ctorky 19". Kopnyca kpoccoB
BbINOMHEHbI U3 CTaNnM U HAAEXHO 3aLLMLLAIOT BOSIOKHA OT BHELLHMX MEXaHUYeCKMX BO3AEUCTBUIA U NonadaHns BHYTPb MOCTOPOHHUX NPeaMeToB.

Kpoccel umetoT 4 kabenbHbix BBOAA Ha 3adHeEW CTEHKe U COOTBETCTBEHHO 4 y3na Ans kpenneHus kabens. OCoBeHHOCTbIO AaHHbIX KPOCCOB
SBMNSETCA BbIOBWXHAS KOHCTPYKUMSl, KOTopasi obecrneyvBaeT Nnerkui [OCTyn K COAepXUMOMY Kpocca. BbigBukHas cekuusi umeeT craHgapTHoe
WCMOSIHEHME, 3TO MeTasfIMYeCKuNin NIOTOK (C YCTAHOBMEHHBIMW Ha HETO KOMMOHEHTaMW) Ha TENECKONUYECKMX Hanpasnsaowmx. Ona dukcaumm BulgBUKHON
CeKuMmM NpeyCMOTPEHbI NNACTUKOBbBIE KIWMCbI, OTBETHAS YacTb A1t KOTOPbIX PacrofiokeHa Ha Kopryce Kpocca.

Tak e umeeTcsa (ppoHTanbHas rnonka, B criy4ae HeobXOAMMOCTU MOsika MOXET GbiTb AEMOHTUPOBaHA. [JonosHUTENLHO nosika MMeeT nepdopauuio,
KOoTOpas Npu Heob6XOAMMOCTU MO3BOMSAET 3adUKCUPOBATL MaTy-KopAbl MPW MOMOLUM CTAHOAPTHLIX CTshkeK. MMpu ycTaHOBKe AaHHBIX KPOCCOB B CTEK
peKoMeHZayeTCs CHUMATL MOSIKY Yepes OAWH Kpocc YTobbl obecrneunTs yao6HbLIM JOCTYN K agantepam Ha (hpoHTanbHOM YacTu. BHyTpuM kpocca Tak xe
pacronioxeH opraHaisep B BUAE ABYX MMacTUKOBbLIX MOSyKOSel AN HAaMOTKM M yknaaku 3anacoB OB. [JaHHble KPOCCbl M3rOTaBIMBAOTCS B YEPHOM
usere.

Tabnuua 3akasa

P/IN Kon-Bo noptoB Twvn nopTtoB BbicoTa, U MoHTax UHamBuayanbHas ynakoBka
Fabaputbi, MM Macca, kr
NMF-RP24LCUS2-TS24 LC/UPC 1 LLikadp/cToinka 19” 510x327x57 3,900
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NMF-RP24LCUS2-TS-P1-1U-BK

Kpocc 19", Premium Line, 1U, ykomnnektoBaHHbIN Ha 24 nopTta LC/UPC (12 ABONHbIX

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

KonunyecTtBo nopTtoB

Twn agantepos

KonunyecTtBo MecT nog aganTepbl
KoHcTpykums

BeicoTa, U

MaTtepuan kopnyca
MakcumanbHbIn guameTp kabens, Mm
Kon-Bo kabenbHbIX BBOAOB
MoHTax

LiBeT

[abaputbl, MM

[nanasoHbl Temnepatyp, °C
YnakoBka

[apaHTua

M3ameHeHo 24 nioHsi 2025

LC/UPC apanTtepos), SM 9/125 OS2, BblABNXHOW, YEPHbIN

3HayeHue

24 (12 pBoviHbix LC/UPC apantepoB)

LC/UPC (Duplex)

24 nocapouHbix mecta hopmata SC/DLC
BbiaBmkHaa co CbeMHON POHTanNbHOW NOMKON
1U

Cranb 1.2 Mm

12

4

LLkad nnm ctonka 19"

YepHbin

482x250x44 (6e3 nonku) / 482x312x44 (c nonkomn)
XpaHeHue ot -40 go +70 °C. SkcnnyaTtauums ot -10 go +60 °C
MHamBuayansHas - kKapToHHas kopobka

1Ton
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